



PROMOTORES DEL CAMPO INNOVANDO TECNOLOGIA E.I.R.L.

RUC :20604358532
FACTURA ELECTRÓNICA
FE01-00000033

VENTA DE AV. HERMANOS SAIGUEPAS Nº 1310
FOLIARES, INSECTICIDAS, PRODUCTOS VETERINARIOS Y ASESORAMIENTO
Celular :- / - Email :-
TECNICO GRATUITO

Cliente :CARRANZA CALDERON MARIA ELENA

F.Emisión 22/02/2024

H.Emisión 10:58:56

Dirección : -

RUC :10335911038

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
3.000	UND	AFIDON X 1LT	55.00	165.00
19.000	UND	HERBOSATO X 1LT	19.00	361.00
6.000	UND	SANAMINA X 1LT	19.00	114.00
12.000	UND	HUMITECH X 1LT	20.00	240.00
6.000	UND	SEXTAN X 1LT	45.00	270.00
2.000	UND	URKAN X 1L	80.00	160.00
1.000	UND	ONCOL X 250ML	40.00	40.00
2.000	UND	BIOSOLNEW X 500 GR	25.00	50.00
1.000	UND	BRONCO X 1LT	60.00	60.00

Son: **UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 00/100 SOLES.**

CONDICION DE PAGO

A contado : CONTADO

PESO : null

VENDEDOR
TIENDA



Código Hash: wa6yJjlhP9ebYGXP7Whny2CKYAQ=

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	: S/.	0.00
EXONERADA	: S/.	1460.00
DESCUENTO	: S/.	0.00
ICBPER	: S/.	0.00
IGV	: S/.	0.00
TOTAL	: S/.	1460.00
A CUENTA	: S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	: S/.	1460.00

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA**